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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32 m2,

BEZRZECZE

Cena 235 000 zł

*Kawalerka z balkonem ,Bezrzecze - 235 000,00 zł**

W ofercie sprzedaży zadbana i słoneczna kawalerka zlokalizowana na 3 piętrze, 3 - piętrowego niskiego
budynku z 2001 roku w atrakcyjnej części Bezrzecza.
Na powierzchnię 32 m2 składają się salon z aneksem kuchennym z którego prowadzi wyjście na balkon z
któego rozpościer się widok na zieloną część okolicy, łazienka oraz przedpokój.
Ściany gładzone, malowane. Na podłogach w pokoju oraz przedpokoju panele, w kuchni i łazience położone
duże kafle. Salon słoneczny, ustawny. W kuchni na wyposażeniu meble wraz z płytą elektryczną. W łazience
nowa kabina prysznicowa, WC, umywalka, pralka oraz szafka na akcesoria łazienkowe. W przedpokoju szafa w
zabudowie typu Komandor. Okna szczelne, PCV. Drzwi zewnętrzne antywłamaniowe.

Mieszkanie bardzo ekonomiczne w utrzymaniu, czynsz wynosi około 225,00 zł/mc ( w tym zaliczki na ciepła i
zimną wodę, ogrzewanie, koszta eksloatacyjne budynku itp.).

Mieszkanie zostało odmalowane. Na wyposażeniu i tym samym w cenie mieszkania znajduje się umeblowanie
widoczne na zdjęciach. Pod budynkiem duży, bezpłatny parking.

Dużym atutem oferty jest również jej położenie - cicha i spokojna część Bezrzecza wraz z punktami
gastronomicznymi i usługowymi w pobliżu (w tym liczne sklepy typu: Lidl, Netto, Biedronka,Stokrotka, Żabka,
apteki, place zabaw itp.). Dogodny dojazd do centrum.

Serdecznie polecam oraz zapraszam na prezentacje.

Symbol KMF25513 Symbol SWO 375153

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 235 000 PLN Cena w EURO 54 943 €

Cena w USD 60 466 $ Cena za m2 7 344 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE
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Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BEZRZECZE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Koralowa Powierzchnia całkowita 32 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2001 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 20405

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


